
Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 

 

 

Číslo jednací: Přidělené registrační číslo: 

Spisová značka: 

 

Mgr. Vladislav Tesařík 

ředitel školy 

ZŠ a MŠ Olomouc, Gorkého 39 

779 00 Olomouc 

Žádám o přijetí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2025/2026  

Preferuji mateřskou školu: 

 MŠ Selské náměstí 42, Olomouc – Chválkovice 

 MŠ Blodkovo náměstí 15, Olomouc – Týneček 

pro syna – dceru: narozen/a: 

bydliště: 

Kritéria pro přijetí 

1. trvalé bydliště ve spádovém obvodu  10 bodů 

2. dítě, které dovrší k 31. 8. 2025 5 let                                                                            5 bodů 

 dítě, které dovrší k 31. 8. 2025 4 roky                                                                      4 body 

 dítě, které dovrší k 31. 8. 2025 3 roky 3 body 

 dítě, které dovrší k 31. 8. 2025 2 roky       0 bodů 

   

 

Na tuto příspěvkovou organizaci lze podat pouze jednu přihlášku. O přijetí dítěte nerozhoduje 

datum podání ani pořadí podané žádosti. Dítě v posledním roce před zahájením povinné školní 

docházky je přijímáno podle zákona. V případě rovnosti výsledného součtu bodů jednotlivých 

kritérií bude pro přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání rozhodující datum narození dítěte – 

starší má přednost před mladším.  

 

Zákonný zástupce 

jméno a příjmení: bydliště: 

telefon: e-mail: 

                                                                                     ID datové schránky: 

Podpisem stvrzuji, že jsem byl jsem seznámen s kritérii pro přijetí k předškolnímu vzdělávání 

a s registračním číslem. 

 

V Olomouci dne: …………………………………… 

 podpis 

telefon: 585 392 091 

email: zsgorkeho@volny.cz 

datová schránka: cy9mf3e 

 

Základní škola Olomouc, Gorkého 39, přísp.org. 

Gorkého 39, Olomouc, 779 00 

IČ: 75029529 

www.zsgorkeho.cz 

mailto:zsgorkeho@volny.cz

